рос сиисItАя
АмурскАя

ФЕДВРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПО С ТАН ОВЛЕ НИЕ

г. Тында

О предоставлении разрешенияна отклонение от предельных параметроВ

р€lзрешенной реконструкции объекта капитыIьного строительства
Свистуновой Инне Витальевне

Рассмотрев заявление Поповой Галины Леонидовны, действующей на

основанИи доверенностИ сериЯ 28 АА N9 11\49з7 от 20.05.202| за Свистунову

инну Витальевну, на основании заключения о результатах общественных

обсуждений В городе Тынде по проектам решений о предоставлении

разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства' реконструкциИ объектов капитаJIъного строительства от

zi.oB.zoZt, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 N190-Фз, нормативным правовым актом города

Тынды от 15.12.2о15 Jф44-НПА (о Правилах землепользования и застройки

города Тынды (городского округа)>, принятым решением Тындинской

городской ,Щумы от 15 .12.2015 N 344-р-тгд-VI, нормативным правовыМ актоМ

города ТындЫ от 19.06.2018 J\ъ 18-нГIА <О порядке организации и проведениrI

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности В городе Тынде>>, принятым решением
ТындинСкой горОдской ,Щумы от 19.06.2018 J\г9 744-Р-тгд-чI, Уставом города

Тынды Администрация города Тынды
постановляет:

1. Предоставить Свистуновой Инне Витальевне разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта

индивидуыIьного жилищного строительства на земельном )п{астке с

кадастровым ноМероМ 28:06:010603 :21, площадъю 459,00 кв.м, расположенном
в границах территориальной зоны застройки индивидуа]льными жилыми

доrur" (ж-1) ;; uдр..у, обл. Дмурская, г. Тында, ул. Корчагина, дом 42,

установЛенных абзацем (б.6.1) подпункТа <<б> пункта 1части 1статьи зб

нормативного правового акта города Тынды от t5.I2.20t5 J\Ъ 44-нпд ко

ПРавилах землепользования и застройки города Тынды (городского округа)),
принятого решением Тындинской городской Щумы от 15.|2.2015 J\Ъ 344-Р-ТГД-
VI, в части увеличения расстояния от фронтальной границы зеIчIельного участка
до основного строения до 7,0 м.

настоящее постановление2. Опубликовать в официальном
периодическом печатном издании города Тынды газете <Авангард> и
рЕ}зместить в сети Интернет на офици€tпъном сайте Администрации города
Тынды.

З. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня
его подписания.

4, Комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды
направить настоящее постановление Свистуновой Инне Витальевне.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяЙства, благоустроЙства и градостроительства
В.В. Г[пюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова